令和 7 年 11 月吉日

お取引先各位

〒252-0303
神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2

サンシティビル 5 階
TEL：042-816-5007

代表取締役 吉水 慎二郎

本社（顕微鏡事業部）移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社「株式会社カートン」は、業務効率化を目的として、本社および物流拠点を

集約する運びとなり、下記の通り本社を移転いたします。
これを機に、社員一同心を新たにし、より一層業務に精励してまいりますので、今後とも変わらぬ
ご支援、ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。
敬具

記

■本社住所
〒252-0234
神奈川県相模原市中央区共和 4-11-15
TEL：042-707-4402 FAX：042-707-4423
※電話番号・FAX 番号に変更がございます。ご注意ください。

メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

■業務開始日
令和 7 年 11 月 26 日（水曜日）より

以上